
,'°'�SPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN 1ru 
ILFOV 

. MINISTERUL ED\JCl\TIEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 07.02.2022 

HOTĂRÂREA NR. 13 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrnnit în şedinţa din 
07.02.2022; 

În confonnitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu moclificălile şi completările ulterioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă desemnarea Şcolii Gimnaziale Nr. 1 Bragadiru ca Centru special de concurs 
pentru desfăşurarea probei scrise din cadrul concursului pentru ocuparea funcţiilor de director şi 
director adjunct din unităţile de învăţământ preuniversitar de stat din judeţul Ilfov, sesiunea a II-a 
(conform anexei nr. 1373/07.02.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 2. Se aprobă desfăşurarea cursurilor în sistem online pentru Liceul Tehnologic „Dumitru 
Dumitrescu" Buftea, în perioada 08.02.2022 - 12.02.2022 (conform anexei nr. 1361/07.02.2022). 

Comunică dna. Gridan Maria, inspector şcolar; 

Art. 3. Se aprobă reluarea desfăşurării activităţii didactice cu prezenţă fizică pentru Grădiniţa Nr. 
I Măgurele - structura Grădiniţa Nr. 2 Măgurele, începând cu data de 08.02.2022 (conform 
anexei nr. 1372/07.02.2022). Comunică dna. Sandu Elena, inspector şcolar; 

Art. 4. Se aprobă solicitarea Şcolii Gimnaziale Nr. 1 Moara Vlăsiei de suplimentare a statului de 
funcţii cu I normă de director adjunct, ca urmare a promovării concursului de director adjunct a 
doamnei Şuşu Mariana (conform anexei nr. 1353/07.02.2022). Comunică dna. Grasu Mariana, 
inspector şcolar; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)2131736 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 S•l 



,·�. INSPECTORATULŞCOLARJUOEŢEAN 1 ru 
ILFOV 

,�, MINISTERUL EDUCI\! IEI � 

Art.5. Se aprobă solicitarea doamnei Gheorghe Maria-Simona, director adjunct la Şcoala 

Gimnazială Nr. l Ştefăneştii de Jos, de efectuare în regim de plata cu ora, în anul şcolar 2021-

2022, a unui număr de 9 ore Geografie la Şcoala Gimnazială Nr. 1 Ştefăneştii de Jos (conform 

anexei nr. 1371/07.02.2022). Comunică dna. Grasu Mariana, inspector şcolar; 

Art.6. Se aprobă solicitarea doamnei Stănescu Oana Maria, director la Şcoala Gimnazială Nr. 

Moara Vlăsiei, de efectuare în regim de plata cu ora, în anul şcolar 2021-2022, a unui număr de 6 

ore Engleză la Şcoala Gimnazială Nr. l Moara Vlăsiei (conform anexei nr. 1356/07.02.2022). 

Comunică dna. Grasu Mariana, inspector şcolar; 

Art.7. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de Hotărârea 

Guvernului nr. 1269/2021 privind aprobarea Strategiei Naţionale Anticorupţie 2021-2025 şi a 

documentelor aferente acesteia conform cărora Inspectorul Şcolar General al Inspectoratului Şcolar 

Judeţean Ilfov adoptă Declaraţia privind asumarea unei agende de integritate organizaţională; 

Art. 8. Se aprobă solicitarea Grădiniţa Nr. 1 Măgurele de modificare a grupelor de antepreşcolari 

din finanţare contract proiect în finanţare de la bugetul de stat, pentru anul şcolar 2021 - 2022 

(conform anexei nr. 1388/07.02.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art.9. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de Raportul de audit 

intern de la Clubul Sportiv Şcolar Ilfov (conform anexei nr. 1384/07.02.2022); 

Art.1 O. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de Calendarul 

implementării recomandărilor, înregistrat la Clubul Sportiv Şcolar Ilfov cu nr. 316/14.12.2016 

(conform anexei nr. 1385/07.02.2022); 

Art. 11. Se aprobă Procedura operaţională privind scenariile de funcţionare a unităţilor de 

învăţământ pe perioada crizei sanitare, revizia 4 (conform anexei nr. 1386/07.02.2022). Comunică 

dna. Miclea Teodora, inspector şcolar; 

Art. 12. Se aprobă solicitarea Liceului Tehnologic „Dumitru Dumitrescu" Buftea de suplimentare 

cu un loc la clasa a X-a, filieră teoretică, profil umanist, specializarea filologie - engleză intensiv 

(conform anexei nr. 1416/07.02.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier. 

Preşedintele Co 'iliului de administraţie, 

Prof. Adrian TOICA 

Secretar, 
Prof Jvlar�� 

Consilier juridic, 
Roxana B U ZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 


